绍兴市体育局
	文件

	绍兴市教育局

绍市体群〔2018〕21号

绍兴市体育局  绍兴市教育局
关于举办2018年绍兴市第四届大学生
校园足球联赛的通知

各在绍高校：
为进一步贯彻落实《全民健身条例》，推动全民健身活动在高校内蓬勃开展，促进我市高校学生足球运动普及和运动水平的提高，经研究，决定于今年11月2-4日在绍兴市体育中心举办2018年绍兴市第四届大学生校园足球联赛，请各在绍高校积极组队参赛。希望通过足球联赛，不断提高大学生体质健康水平和体育运动技能，促进大学生全面发展。

附件：2018年绍兴市第四届大学生校园足球联赛竞赛规程

绍兴市体育局           绍兴市教育局
[bookmark: _GoBack]2018年10月24日

附件
2018年绍兴市第四届大学生
校园足球联赛竞赛规程

一、主办单位
绍兴市体育局    绍兴市教育局
二、承办单位
绍兴市体育中心  绍兴市校园足球办公室
三、比赛日期及比赛地点
2018年11月2日—4日在绍兴市体育中心足球场举行
四、参赛单位
在绍兴地区的高等院校
五、参赛办法
(一)原则上每所高校限报一支球队，其中包括领队1名、教练员1名、助理教练1名、队医1名、运动员限报20名。
(二)各队须为本队所有人员办理往返途中及比赛期间保额每人不少于人民币十万元附加一万元医疗保险的“人身意外伤害保险”。报到时交验保险单复印件，同时提交县级以上医院开具的运动员健康证明。
六、参赛资格
(一)运动员必须是经全国普通高校招生统一考试，浙江省考
试院审核录取、具有正式学籍的全日制在校大学生。
(二)运动员必须是思想政治进步、学习努力、经医院检查证明身体健康者。比赛中发现有弄虚作假者，一律取消比赛资格或录取名次。
(三)各代表队必须于比赛报名的同时，随带运动员本人第二代居民身份证、学生证、新生报到证原件并提交复印件。
(四)比赛竞赛委员会有权对运动员资格进行审查和裁定。
(五)设立运动员资格审查委员会，负责审查参赛运动员资格，并受理运动员资格问题的有关举报、申诉，进行审查和复议。资格审查委员会对运动员资格的裁定为最终裁定。
七、竞赛办法及名次录取
(一)比赛时间为上、下半场各20分钟，使用3.5号低弹球。
(二)各参赛队自备深、浅两套不同颜色的比赛服。比赛场地允许使用皮足（不得使用钢钉）。必须佩戴护腿板。比赛不得佩戴任何饰物。
(三)比赛执行中国足协最新审定《五人制足球竞赛规则》和《中国足协纪律处罚办法》。
(四)赛制：赛制分为两个阶段，第一阶段为为小组循环赛，第二阶段为交叉淘汰。
(五)比赛的名次取前8名，参赛队伍不足8支队伍，按实际队伍数录取名次。
(六)参照浙江省大学生足球联赛分组录取名次办法，按照大学生组别分组别录取名次，分为三个组别：超级组、本科组、高职组分别按照比赛名次二次排名。
(七)设“体育道德风尚奖”1个。
(八)设“最佳射手奖”1名。
(九)设“优秀运动员奖”8名。
(十)设“优秀教练员奖”1名。
(十一)设“优秀裁判员奖”4名。
八、报名及报到
(一)报名：各单位于10月26日下午5时前完成报名各项工作，采用电子报名及纸质报名两种办法，经学校领导审核并加盖公章后，连同运动员第二代居民身份证、学生证、新生报到证原件和复印件等材料于前送交绍兴市体育局，联系人：詹少杰，联系电话：18657532137，电子邮箱：20923300@qq.com，逾期按弃权论。
(二)赛前联席会议，另行通知。
(三)各代表队报到时，应交验运动员本人第二代居民身份证、运动员意外伤害保险单和县级以上医院出具的运动员体检合格证明（一人一份），缺一者取消比赛资格。运动员凭第二代居民身份证参赛，无证者不得参加比赛。
(四)裁判员于11月2日上午9：30到绍兴市体育中心报到。
九、未尽事宜由承办单位另行通知，本规程解释权属主办单位。

2018年绍兴市第四届
大学生校园足球联赛报名表

参 赛 队：              （盖章）
领    队：
主 教 练：
助理教练：
队医：
联系电话：（必填）：
	序号
	运动员姓名
	场上号码
	出生年月
	入学时间
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

绍兴市体育局办公室                      2018年10月24日印发

— 1 —